[image: image1.png]

Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июля 2014 г. № 250-п

г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в Положение об арендной
 плате за использование земельных участков
В соответствии с пунктом 7 статьи 4 закона Ненецкого автономного округа от 29 декабря 2005 года № 671-оз «О регулировании земельных отношений на территории Ненецкого автономного округа» Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в строку 9.2 Приложение № 2 к Положению
об арендной плате за использование земельных участков, утвержденному постановлением Администрации Ненецкого автономного округа
от 9 декабря 2009 года № 228-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 13 августа 2013 года № 298-п), заменив цифры «0,39» цифрами «0,023».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2014 года.

Первый заместитель

главы Администрации

Ненецкого автономного округа

Е.Г. Алексеев